2020 年 2 月 18 日 JR九州ドラッグイレブン(株)

「ドラッグイレブン 桑江店」2月25日(火)オープン

JR九州ドラッグイレブン(株) (本社:福岡県大野城市、代表取締役社長:今林泰) は、2020年2月25日(火)、沖縄県中頭郡に「ドラッグイレブン 桑江店」をオープン致します。

「ドラッグイレブン 桑江店」は、現在、開発が進んでいるエリアを横断する道路に面しており、 今後の発展が期待出来ます。また沖縄では初となる大型の食品取扱い店舗として、冷凍食品や加工 食品、パン、おにぎりなど多数取り揃えており、多くのお客さまのご来店が期待できます。

2月25~26日の2日間はオープニングセールとして店内全品Tポイント5倍や、特別価格での販売、その他オープニングイベントを開催致します。

スタッフ一同、力を合わせ明るく元気なお店を目指します。皆様のお越しを心よりお待ちしております。

記

1	日	時	2020年2月25日(火) 10:00
2	所 在	地	沖縄県中頭郡北谷町字伊平 328 番地
3	店 舗	名	ドラッグイレブン 桑江店
			TEL: 098-926-6611 FAX: 098-926-6612
4	営 業 時	間	10:00~23:00 (年中無休)
5	主な商	品	薬 医療用品 化粧品 食品 お洒など

<店舗地図>

